
 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr. 90000058625,                       
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 
DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Robežnieku kultūras nams, Liepu iela 1A, Robežnieki, Grobiņas pag., Dienvidkurzemes 
nov. 

 
2024.gada 25.aprīlī Nr. 5 
 
Sēde sasaukta 2024.gada 25.aprīlī plkst. 13:00 
Sēde sākta 2024.gada 25.aprīlī plkst. 13:15 
 
Sēdē piedalās: 
18 deputāti   Edgars Treimanis, Sandris Bēča, Andris Jankovskis, 

Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Jānis Pelnēns, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Jānis Veits, 
Patricija Andersone, Juris Grasmanis, Dzintars Kudums, 
Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Linards Tiļugs, 
Aivars Priedols 

Pašvaldības darbinieki Uldis Vārna, Santa Mikāle, Ģirts Osis, Gunta Gulbe, Gints 
 (klātienē)  Brumbergs, Evija Farbotko, Aigars Evardsons, Kristīne 
    Dundure, Kristīne Pastore, Marita Kurčanova, Eva Mahta, 
    Kaspars Dzenis, Mārtiņš Uztics, Guntis Lazdups, 
    Madara Lagzdiņa, Iveta Samoviča 
Pašvaldības darbinieki Amanda Bērziņa, Andra Valuže, Anna Brūkle, Diāna Grudule, 
 (attālināti)  Evija Šneidere, Iveta Kļevcova, Sintija Kubiļute, Aiva 
    Kasparoviča, Dace Priedīte, Gaida Zvirbule, Gints Ločmelis, 
    Ilze Lācīte, Oksana Strēle, Sniedze Ausmane, Arta Grudule, 
    Anna Ančenko, Anete Sivačova, Una Ržepicka, Dace Magone, 
    Andra Jaunskunga, Elza Fišmeistere, Guna Taujēna, 
    Līga Ločmele, Modrīte Vīksniņa, Linda Gundega Rungovska 
 
Sēdē nepiedalās 1 deputāts: Aivars Galeckis. 
 
Domes sēde ir atklāta, tiek veikts audiovizuāls ieraksts. 
 
Sēdi vada domes priekšsēdētājs Aivars Priedols. 
 
Sēdi protokolē administratīvās daļas vadītāja Madara Lagzdiņa. 
  



Sēdes darba kārtība: 

1. Par saistošo noteikumu "Dienvidkurzemes novada pašvaldības nolikums” 
apstiprināšanu 

2. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības darba reglamentu 

3. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2023.gada publiskā pārskata 
apstiprināšanu 

4. Par atļauju Lailai Rogai savienot valsts amatpersonas amatus 

5. Par nodokļu administrācijas amatpersonām 

6. Par aizņēmumu no Valsts kases investīciju projekta “Pāvilostas un Ziemupes 
transporta infrastruktūras atjaunošanas būvniecības ieceres dokumentācijas 
izstrāde, autoruzraudzība un būvniecība” īstenošanai 

7. Par 2024.gada prioritārā investīciju projekta “Atkritumu šķirošanas laukuma izbūve 
Raiņa bulvārī 26, Aizputē, Dienvidkurzemes novadā” noteikšanu un aizņēmuma 
ņemšanu Valsts kasē 

8. Par grupu mājas (dzīvokļa) pakalpojuma cenas Dienvidkurzemes novada Sociālā 
dienesta struktūrvienībā “Grupu dzīvokļi “Sudrabi” Rucavā” apstiprināšanu 

9. Par atļauju iegūt īpašumā zemi "Šķēde 1-11-3", Medzes pagastā 

10. Par nekustamā īpašuma "Grantskarjers pie Zemzariem", Grobiņas pagasts, 
nodošanu atsavināšanai izsolē ar pretendentu atlasi 

11. Par nekustamā īpašuma "Internāts", Rāva, Dunalkas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

12. Par nekustamā īpašuma "Indrāni", Durbes pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē 

13. Par grozījumiem 2019.gada 07.maija zemes nomas līgumā Nr.2.3.4/19/636 

14. Par zemes vienības "Ciematiņi", Otaņķu pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

15. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Aizputes iela 
24-3, Priekule 

16. Par Nīcas pagasta padomes 2008.gada 11.septembra lēmuma Nr.341.,protokols 
Nr.11.,punkts Nr.29. “Par zemes starpgabaliem, kas nav izmantojami zemes 
reformas pabeigšanai” grozīšanu 

17. Par zemes vienības daļas Brīvības iela 13, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, 
iznomāšanu pakomāta (pasta termināļa) izvietošanai 

18. Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 5-9, Aizputē, nodošanu atsavināšanai izsolē 

19. Par nekustamā īpašuma starpgabala “Pie Pumpuriem”, Vaiņodes pagasts, 
nodošanu atsavināšanai 

20. Par zemes vienības “Vaivariņi”, Cīravas pagasts, kadastra apz. 6448 008 0057, 
nodošanu nomas tiesību izsolē 

21. Par nekustamā īpašuma Ganību gatve 7 - 23, Kazdanga, Kazdangas pagasts, 
nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

22. Par zemes vienības “Vaivariņi”, Cīravas pagasts, kadastra apz. 64480080100, 
nodošanu nomas tiesību izsolē 



23. Par zemes vienības “Laši”, Cīravas pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē 

24. Par zemes vienības “Lašstrauti”, Cīravas pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē 

25. Par zemes vienības “Lasīši”, Cīravas pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē 

26. Par zemes vienības "Palīgsaimniecības", Aizputes pagasts, daļas 0,40 ha platībā 
iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

27. Par nekustamā īpašuma Aizputes iela 6, Priekule nedzīvojamās telpas 8,04 m² 
platībā nomas līguma slēgšanu 

28. Par nekustamā īpašuma Kuršu iela 4 - 5, Dubeņi, Grobiņas pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

29. Par nekustamā īpašuma Dārza iela 16 - 22, Priekule nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

30. Par nekustamā īpašuma Dārza iela 18 - 2, Priekule nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

31. Par nekustamā īpašuma – starpgabala, "Upmalas", Gramzdas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai 

32. Par nekustamā īpašuma Skolas iela 12A, Priekule, nodošanu atsavināšanai izsolē 

33. Par zemes vienības Līvānu lauks, Kazdangas pagasts, daļas 0,4 ha platībā 
iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

34. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Aizputes iela 
24-3, Priekule 

35. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Aizputes iela 
24-3, Priekule 

36. Par nekustamā īpašuma Aizputes iela 6, Priekule nedzīvojamās telpas 8,3 m² 
platībā nomas līguma slēgšanu 

37. Par nekustamā īpašuma Aizputes iela 6, Priekule nedzīvojamās telpas 18,4 m² 
platībā nomas līguma slēgšanu 

38. Par nekustamā īpašuma Aizputes iela 6, Priekule nedzīvojamās telpas 23,4 m² 
platībā nomas līguma slēgšanu 

39. Par grozījumiem Rucavas novada domes 22.10.2020 lēmumā Nr.1.16. “Par 
rezerves zemes gabalu piekritību pašvaldībai” 

40. Par nekustamā īpašuma Zemzari, Grobiņas pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai 

41. Par nekustamā īpašuma Zaļumu iela 3, Aizpute nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai 

42. Par nekustamā īpašuma –“Starpgabals pie Veldas Graviņām”, Vaiņodes pagasts, 
nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

43. Par zemes vienības "Ruksīši 7", Cīravas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

44. Par zemes vienības "Starpgabali", Nīcas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 



45. Par zemes vienības "Pašvaldība", Nīcas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

46. Par zemes vienības "Ruksīšu drupas", Cīravas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

47. Par zemes vienības "Personīgā palīgsaimniecība Jaunmājas", kad. apz. 6492 004 
0782, 0,8 ha, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

48. Par dzīvokļa īpašuma Saules iela 12-4, Tadaiķi, Bunkas pagasts nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības 

49. Par nekustamā īpašuma “Pagasta Māja”, Sakā, Sakas pagastā nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

50. Par zemes vienības "Pie Ruksīšiem", Cīravas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

51. Par nekustamā īpašuma –starpgabala “Skudrīši”, Kalētu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

52. Par nekustamā īpašuma Strautu ielā 6, Aizputē pārvaldīšanas tiesību nodošanu 

53. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 29.09.2022. lēmuma Nr.935 “Par 
nekustamā īpašuma “Kurši”-5, Purmsāti, Virgas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai” atcelšanu 

54. Par nekustamā īpašuma Kalvenes ielā 20, Aizputē pārvaldīšanas tiesību nodošanu 

55. Par zemes vienības "Lapas", Priekules pagasts, kad.apz. 6482 009 0027, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

56. Par zemes vienības "Nomas zemes palīgsaimniecībām", Bārtas pagasts, daļas 1,35 
ha platībā iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

57. Par zemes vienības “Lapas”, Priekules pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

58. Par zemes vienības "Ošītes", Durbes pagasts, kadastra apz. 6427 002 0174, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

59. Par zemes vienības "Ošītes", Durbes pagasts, kadastra apz. 6427 002 0173, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

60. Par nekustamā īpašuma Galvenā ielā 7, Priekulē pārvaldīšanas tiesību nodošanu 

61. Par nekustamā īpašuma “Lejas Zirnīši”, Nīcas pagasts, noteikšanu par starpgabalu 

62. Par nekustamā īpašuma Kalnu iela 3 - 6, Kūdra, Aizputes pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

63. Par nekustamā īpašuma Aizputes iela 6, Priekule nedzīvojamās telpas 53 m² platībā 
nomas līguma slēgšanu 

64. Par nekustamā īpašuma Aizputes iela 6, Priekule nedzīvojamās telpas 8,3 m² 
platībā nomas līguma slēgšanu 

65. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošo noteikumu “Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības projektu finansējuma konkurss iedzīvotāju iniciatīvu 
īstenošanai” izdošanu 

66. Par zemes vienības “Lazdas”, Rucavas pagasts, daļas iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām 



67. Par Dzīvokļu komisijas 2024.gada 25.janvāra lēmumu "Par atteikumu slēgt 
dzīvojamās telpas īres līgumu par Liepājas ielā 11B-8, Priekulē" 

68. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma nepagarināšanu SIA “Lagūna L” 

69. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma pagarināšanu IK “Asarītis” 

70. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības izglītības iestāžu dalību atklātajā 
projektu konkursā “Atbalsts izglītības iestāžu pašpārvalžu attīstībai programmas 
“Kontakts” iniciatīvu projektu īstenošanai” 

71. Par medību tiesību iznomāšanu biedrībai “Mednieku klubs “Mežābele 1”” uz zemes 
vienībām Kalētu pagastā 

72. Par detālplānojuma apstiprināšanu nekustamam īpašumam “Roņi”, Papē, Rucavas 
pagastā, Dienvidkurzemes novadā 

73. Par lokālplānojuma nodošanu publiskai apspriešanai un institūciju atzinumu 
saņemšanai īpašumam Akmeņu iela 7, Pāvilostā, Dienvidkurzemes novadā 
(kadastra Nr. 6413 006 0084) 

74. Par detālplānojuma nekustamajiem īpašumiem “Viesmīlis”, “Ezīši”, “Bīčas”, 
“Atpūtas”, “Rožsili” un “Reimaņi”, Rucavas pagastā, Dienvidkurzemes novadā 
izstrādes uzsākšanu, izstrādes vadītāja un darba uzdevuma apstiprināšanu 

75. Par detālplānojuma izstrādes atcelšanu nekustamajiem īpašumiem “Viesmīlis”, 
“Ezīši”, “Bīčas”, “Atpūtas”, “Rožsili” un “Reimaņi” 

76. Par ceļa servitūta nodibināšanu par labu nekustamam īpašumam “Ozolbirzes”, 
Virgas pagasts 

77. Par ceļa servitūta nodibināšanu par labu nekustamam īpašumam “Alši”, Vērgales 
pagasts 

78. Par ceļa servitūta nodibināšanu par labu nekustamam īpašumam “Matroži”, Sakas 
pagasts 

 

Aivars Priedols: ierosina sēdes darba kārtībā kā papildus darba kārtības jautājumu 
iekļaut jautājumu "Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
Saistošo noteikumu Nr. ….. “Grozījumi 2022. gada 26. augusta 
saistošajos noteikumos Nr. 2022/31 “Par sociālo pakalpojumu 
saņemšanas kārtību Dienvidkurzemes novadā”`` izdošanu" . 

Par priekšlikumu balso: 
"par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Sēdes darba kārtībā kā papildus darba kārtības 
jautājumu iekļaut jautājumu "Par Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības Saistošo noteikumu Nr. ….. 



“Grozījumi 2022. gada 26. augusta saistošajos 
noteikumos Nr. 2022/31 “Par sociālo pakalpojumu 
saņemšanas kārtību Dienvidkurzemes novadā”`` 
izdošanu". 

 

Aivars Priedols: ierosina sēdes darba kārtībā kā papildus izskatāmo jautājumu 
iekļaut jautājumu "Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
domes 2021. gada 30. septembra saistošo noteikumu Nr. 8 “Par 
aprūpes pakalpojumu bērniem ar invaliditāti Dienvidkurzemes 
novadā” grozījumu apstiprināšanu". 

 

Par priekšlikumu balso: 
"par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Sēdes darba kārtībā kā papildus izskatāmo jautājumu 
iekļaut jautājumu "Par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības domes 2021. gada 30. septembra saistošo 
noteikumu Nr. 8 “Par aprūpes pakalpojumu bērniem ar 
invaliditāti Dienvidkurzemes novadā” grozījumu 
apstiprināšanu". 

 

Aivars Priedols: ierosina sēdes darba kārtībā kā papildus izskatāmo jautājumu 
iekļaut jautājumu "Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
domes saistošo noteikumu “Par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības pabalstu jaundzimušo aprūpei” izdošanu". 

 

Par priekšlikumu balso: 
"par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Sēdes darba kārtībā kā papildus izskatāmo jautājumu 
iekļaut jautājumu "Par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības domes saistošo noteikumu “Par 



Dienvidkurzemes novada pašvaldības pabalstu 
jaundzimušo aprūpei” izdošanu". 

 

Aivars Priedols: ierosina sēdes darba kārtībā kā papildus izskatāmo jautājumu 
iekļaut jautājumu "Par grozījumu Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības darbinieku amatu kataloga 10. pielikumā 
(Dienvidkurzemes novada Kultūras pārvalde) apstiprināšanu". 

 

Par priekšlikumu balso: 
"par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Sēdes darba kārtībā kā papildus izskatāmo jautājumu 
iekļaut jautājumu "Par grozījumu Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības darbinieku amatu kataloga 10. 
pielikumā (Dienvidkurzemes novada Kultūras pārvalde) 
apstiprināšanu". 

 

Aivars Priedols: ierosina sēdes darba kārtībā kā papildus izskatāmo jautājumu 
iekļaut jautājumu "Par sadarbību starp Dienvidkurzemes novada 
pašvaldību un Pērnavas pašvaldībām". 

 

Par priekšlikumu balso: 
"par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Sēdes darba kārtībā kā papildus izskatāmo jautājumu 
iekļaut jautājumu "Par sadarbību starp Dienvidkurzemes 
novada pašvaldību un Pērnavas pašvaldībām". 

 
  



FINANŠU KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 
 

1.§ 
Par saistošo noteikumu "Dienvidkurzemes novada pašvaldības nolikums” 

apstiprināšanu 
 

Ziņo Gunta Gulbe: sagatavots lēmuma projekts par saistošo noteikumu 
"Dienvidkurzemes novada pašvaldības nolikums” apstiprināšanu. 
Tiek vērsta uzmanība uz pēdējām redakcionālām izmaiņām, kas 
veiktas pēc finanšu komitejas. [audioieraksts 0h: 19m: 47s - 0h: 
23m: 35s] 

Andrejs Radzevičs: lūdz skaidrot 40.punkta pēdējos vārdus "neuzņemoties saistības, 
par kuru izpildi ir tieši atbildīga pašvaldība". 
[audioieraksts 0h: 23m: 53s -0h: 24m: 12s] 

Gunta Gulbe: sniedz skaidrojumu. 
[audioieraksts 0h: 24m: 13s - 0h: 24m: 42s] 

Andrejs Radzevičs: jautā, vai nevajag precīzāku redakciju, ja tas ir tik diskutabls? Nav 
īsti saprotams, kur ir robeža. 

Gunta Gulbe: norāda, ka šo priekšlikumu iesniedza izpildvara. 
[audioieraksts 0h: 25m: 20s - 0h: 25m: 55s] 

Andrejs Radzevičs: jautā, vai pareizi sapratis - pārvaldnieks varēs dot atkāpes ārpus 
normatīvajiem aktiem? 

Uldis Vārna: paskaidro iestrādātā priekšlikuma būtību par 40.punkta redakciju.  
[audioieraksts 0h: 26m: 46s - 0h: 27m: 40s] 

Andrejs Radzevičs: norāda, ka saskaņā ar šī brīža pašvaldības nolikumu, par lēmuma 
projektu, tajā skaitā, par saistošajiem noteikumiem, ir jāsaņem 
atzinums no Juridiskās un iepirkumu daļas. Lietvarī šādu 
saskaņojumu neatradu. 
[audioieraksts 0h: 29m: 00s - 0h: 29m: 31s] 

  

Aivars Priedols plkst.13:31 izziņo sēdes pārtraukumu. 

Jānis Pelnēns atstāj sēžu zāli. 

Aivars Priedols plkst.13:56 atsāk sēdi. 

  

Aivars Priedols: norāda, ka sakarā ar tehniskām problēmām, atgriežam šī 
jautājuma izskatīšanu komitejā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  nav 

"pret" -  nav 

"atturas" -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 



Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

Nolemj: 
Noraidīt lēmuma projektu "Par saistošo noteikumu 
"Dienvidkurzemes novada pašvaldības nolikums” 
apstiprināšanu". 

 

Jānis Pelnēns plkst.13:57 atgriežas sēžu zālē. 

 
2.§ 

Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības darba reglamentu 
 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības darba reglamentu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Dzintars Kudums, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  

16 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Jānis Pelnēns, Aivars 
Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis) 

Nolemj: 
Noraidīt lēmuma projektu "Par Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības darba reglamentu" 

 
3.§ 

Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2023.gada publiskā pārskata 
apstiprināšanu 

 

Ziņo Marita 
Kurčanova: 

sagatavots lēmuma projekts par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības 2023.gada publiskā pārskata apstiprināšanu. 

Andrejs Radzevičs: norāda, ka pēc būtības pārskats ir labs. Lūdz skaidrojumu 65.lpp 
10.ierakstam "SIA “RAS – 30” – nodrošināt efektīvu atkritumu 
apsaimniekošanu Liepājas rajona teritorijā". 
[audioieraksts 0h: 59m: 05s: 0h: 59m: 55s] 

Aivars Priedols: norāda, ka drukas kļūdu var labot. 

Andrejs Radzevičs: jautā, uz ko tiks labots? 

Marita Kurčanova: atbild, ka tiks labots uz "Dienvidkurzemes novada teritorijā". 

Andrejs Radzevičs: jautā, kā SIA "RAS-30" nodrošina efektīvu atkritumu 
apsaimniekošanu? 

Marita Kurčanova: atbild, ka tā ir iesūtīta informācija. Sabiedriskā un mārketinga daļa 
to ir apkopojusi. 



Andrejs Radzevičs: vērš uzmanību, ka saitē pieejamais pēdējais SIA "RAS-30" gada 
pārskats ir par 2021.gadu. Vai 2022. un 2023.gada pārskats ir 
stiprināts? 

Uldis Vārna: apstiprina, ka ir apstiprināti. SIA "RAS-30" ir daļa no SIA "Liepājas 
RAS", kur pārrauga kapitāldaļas. 

Andrejs Radzevičs: norāda, lai attiecībā uz SIA "RAS-30" tiku iekļauta patiesa 
informācija. Un vienlaikus arī jāprecizē informācija par SIA 
"Grobiņas HES", jo ir bijis domes lēmums par pārvērtēšanu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 327 "Par Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības 2023.gada publiskā pārskata 
apstiprināšanu" ar labojumiem 

 
4.§ 

Par atļauju Lailai Rogai savienot valsts amatpersonas amatus 
 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par atļauju Lailai Rogai savienot 
valsts amatpersonas amatus. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
1 (Laila Roga - likums "Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā") 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 328 "Par atļauju Lailai Rogai 
savienot valsts amatpersonas amatus" 

 
5.§ 

Par nodokļu administrācijas amatpersonām 



 

Ziņo Aiva 
Kasparoviča: 

sagatavots lēmuma projekts par nodokļu administrācijas 
amatpersonām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
1 (Inga Ratniece - likums "Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā") 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 329 "Par nodokļu 
administrācijas amatpersonām" 

 
6.§ 

Par aizņēmumu no Valsts kases investīciju projekta “Pāvilostas un Ziemupes 
transporta infrastruktūras atjaunošanas būvniecības ieceres dokumentācijas 

izstrāde, autoruzraudzība un būvniecība” īstenošanai 
 

Ziņo Gints 
Brumbergs: 

sagatavots lēmuma projekts par aizņēmumu no Valsts kases 
investīciju projekta “Pāvilostas un Ziemupes transporta 
infrastruktūras atjaunošanas būvniecības ieceres dokumentācijas 
izstrāde, autoruzraudzība un būvniecība” īstenošanai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 330 "Par aizņēmumu no Valsts 
kases investīciju projekta “Pāvilostas un Ziemupes 
transporta infrastruktūras atjaunošanas būvniecības 
ieceres dokumentācijas izstrāde, autoruzraudzība un 
būvniecība” īstenošanai" 

 
7.§ 



Par 2024.gada prioritārā investīciju projekta “Atkritumu šķirošanas laukuma 
izbūve Raiņa bulvārī 26, Aizputē, Dienvidkurzemes novadā” noteikšanu un 

aizņēmuma ņemšanu Valsts kasē 
 

Ziņo Gints 
Brumbergs: 

sagatavots lēmuma projekts par 2024.gada prioritārā investīciju 
projekta “Atkritumu šķirošanas laukuma izbūve Raiņa bulvārī 26, 
Aizputē, Dienvidkurzemes novadā” noteikšanu un aizņēmuma 
ņemšanu Valsts kasē. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 331 "Par 2024.gada prioritārā 
investīciju projekta “Atkritumu šķirošanas laukuma 
izbūve Raiņa bulvārī 26, Aizputē, Dienvidkurzemes 
novadā” noteikšanu un aizņēmuma ņemšanu Valsts 
kasē" 

 
8.§ 

Par grupu mājas (dzīvokļa) pakalpojuma cenas Dienvidkurzemes novada Sociālā 
dienesta struktūrvienībā “Grupu dzīvokļi “Sudrabi” Rucavā” apstiprināšanu 

 

Ziņo Oksana Strēle: sagatavots lēmuma projekts par grupu mājas (dzīvokļa) 
pakalpojuma cenas Dienvidkurzemes novada Sociālā dienesta 
struktūrvienībā “Grupu dzīvokļi “Sudrabi” Rucavā” apstiprināšanu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 332 "Par grupu mājas (dzīvokļa) 
pakalpojuma cenas Dienvidkurzemes novada 



Sociālā dienesta struktūrvienībā “Grupu dzīvokļi 
“Sudrabi” Rucavā” apstiprināšanu" 

 
9.§ 

Par atļauju iegūt īpašumā zemi "Šķēde 1-11-3", Medzes pagastā 
 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par atļauju iegūt īpašumā zemi 
"Šķēde 1-11-3", Medzes pagastā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 333 "Par atļauju iegūt īpašumā 
zemi "Šķēde 1-11-3", Medzes pagastā" 

 
10.§ 

Par nekustamā īpašuma "Grantskarjers pie Zemzariem", Grobiņas pagasts, 
nodošanu atsavināšanai izsolē ar pretendentu atlasi 

 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma 
"Grantskarjers pie Zemzariem", Grobiņas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē ar pretendentu atlasi. 

Andrejs Radzevičs: jautā, kāds ir teritorijas izmantošanas mērķis saskaņā ar teritorijas 
plānojumu? 

Sintija Kubiļute: uzreiz nevar atbildēt. Tā kā šeit ir izsole ar pretendentu atlasi un 
sporta infrastruktūras attīstība, sazinoties ar būvvaldes vadītāju, 
tika noskaidrots, ka šeit nebūs problēmas attīstīt sporta 
infrastruktūru. 

Aivars Priedols: norāda, kamēr mēs balsojam par priekšlikumu, būvvaldes vadītājs 
meklē atbildi par teritorijas plānojumu. 

Andrejs Radzevičs: jautā, ar kuru attīstības programmas punktu tiek pamatoti šajā 
applūdušajā vietā šāda infrastruktūras izveide? 

Sintija Kubiļute: norāda, ka nepārzina attīstības programmu. 

Andrejs Radzevičs: norāda, ka saskaņā ar pašvaldības nolikumu neredz Juridiskās un 
iepirkumu daļas atzinumu. 

  

Aivars Priedols plkst.14:16 izziņo sēdes pārtraukumu. 



Aivars Priedols: plkst.14:28 atsāk sēdi. 

  

Aivars Priedols: aicina balsot par priekšlikumu 

Andrejs Radzevičs: norāda, ka atbilstoši pašvaldības nolikumam nav saņēmis 
juridiskās un iepirkumu daļas atzinumu. 

Aivars Priedols: norāda, ka sēdē klāt ir noalgoti juristi, nav pamata apšaubīt juristu 
kompetenci. 

Gunta Gulbe: norāda, ka lēmuma projekts ir saskaņots Juridiskā daļā. 

Aivars Priedols: aicina balsot par priekšlikumu deputāta Edgara Treimaņa iesniegto 
priekšlikumu “Pirkuma maksas atmaksas termiņu noteikt līdz 24 
mēnešiem no izsoles dienas”.  

Tehnisku iemeslu dēļ, balsojums par priekšlikumu notiek ārpus dokumentu vadības 
sistēmas Lietvaris. 

Par priekšlikumu balso: 
"par"  -  

15 (Patricija Andersone, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits, Raivis 
Kalējs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  2 (Sandris Bēča, Andrejs Radzevičs) 

"nepiedalās" -  
1 (Inga Ratniece - likums "Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā") 

Nolemj: 
Atbalstīt deputāta Edgara Treimaņa iesniegto 
priekšlikumu “Pirkuma maksas atmaksas termiņu noteikt 
līdz 24 mēnešiem no izsoles dienas”. 

  

Andrejs Radzevičs: uzstājas debatēs. 
[audioieraksts 1h: 31m: 20s - 1h: 34m: 35s] 

  

Raimonds Reinis plkst.14:33 atstāj sēžu zāli. 

Raimonds Reinis plkst.14:35 atgriežas sēžu zālē. 

  

Raivis Kalējs: norāda, ka šāds ieraksts nav pašvaldības rīcības un investīciju 
plānā. Ierosinu no izsoles noteikumiem izņemt prasību par 
infrastruktūras izveidošanu sporta vajadzībām. 
[audioieraksts 1h: 34m: 55s - 1h: 35m: 45s] 

Edgars Treimanis: norāda, ka pašvaldībai nav ieceres tur attīstīt sporta infrastruktūru. 
Tāpēc arī šis nav rīcības un investīciju plānā. 
[audioieraksts 1h: 35m: 49s - 1h: 36m: 53s] 

Aivars Priedols: aicina balsot par pamatjautājumu ar rokām. 



Andrejs Radzevičs: norāda, kļūdīties ir iespējams. Rosināšu par jautājumu balsot 
atkārtoti. Balsojam ar rokām. 
[audioieraksts 1h: 39m: 07s - 1h: 40m: 00s] 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  3 (Sandris Bēča, Raivis Kalējs, Andrejs Radzevičs) 

"nepiedalās" -  
1 (Inga Ratniece - likums "Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā") 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 334 "Par nekustamā īpašuma 
"Grantskarjers pie Zemzariem", Grobiņas pagasts, 
nodošanu atsavināšanai izsolē ar pretendentu atlasi" 
ar labojumiem. 

 

Andrejs Radzevičs: izsakās par balsošanas motīvu. 
[audioieraksts 1h: 42m: 52s - 1h: 44m: 35s] 

 
11.§ 

Par nekustamā īpašuma "Internāts", Rāva, Dunalkas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma "Internāts", 
Rāva, Dunalkas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

Gundars Sisenis: jautā, vai tas ir par bijušo Rāvas skolu? 

Aivars Priedols: atbild, ka par internāta ēku. Skola jau ir pārdota. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 335 "Par nekustamā īpašuma 
"Internāts", Rāva, Dunalkas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē" 

 



12.§ 
Par nekustamā īpašuma "Indrāni", Durbes pagasts, nodošanu atsavināšanai 

izsolē 
 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma "Indrāni", 
Durbes pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Raivis Kalējs, Gatis 
Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars 
Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Andris Jefimovs) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 336 "Par nekustamā īpašuma 
"Indrāni", Durbes pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē" 

 
ATTĪSTĪBAS UN TAUTSAIMNIECĪBAS KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 

 
13.§ 

Par grozījumiem 2019.gada 07.maija zemes nomas līgumā Nr.2.3.4/19/636 
 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par grozījumiem 2019.gada 07.maija 
zemes nomas līgumā Nr.2.3.4/19/636. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 337 "Par grozījumiem 2019.gada 
07.maija zemes nomas līgumā Nr.2.3.4/19/636" 

 
14.§ 

Par zemes vienības "Ciematiņi", Otaņķu pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

 



Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Ciematiņi", 
Otaņķu pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 338 "Par zemes vienības 
"Ciematiņi", Otaņķu pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 
15.§ 

Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Aizputes 
iela 24-3, Priekule 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības daļas nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Aizputes iela 24-3, Priekule. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 339 "Par zemes vienības daļas 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Aizputes 
iela 24-3, Priekule" 

 
16.§ 

Par Nīcas pagasta padomes 2008.gada 11.septembra lēmuma Nr.341.,protokols 
Nr.11.,punkts Nr.29. “Par zemes starpgabaliem, kas nav izmantojami zemes 

reformas pabeigšanai” grozīšanu 
 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par Nīcas pagasta padomes 
2008.gada 11.septembra lēmuma Nr.341.,protokols Nr.11.,punkts 



Nr.29. “Par zemes starpgabaliem, kas nav izmantojami zemes 
reformas pabeigšanai” grozīšanu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 340 "Par Nīcas pagasta 
padomes 2008.gada 11.septembra lēmuma 
Nr.341.,protokols Nr.11.,punkts Nr.29. “Par zemes 
starpgabaliem, kas nav izmantojami zemes reformas 
pabeigšanai” grozīšanu" 

 
17.§ 

Par zemes vienības daļas Brīvības iela 13, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, 
iznomāšanu pakomāta (pasta termināļa) izvietošanai 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības daļas Brīvības 
iela 13, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, iznomāšanu pakomāta 
(pasta termināļa) izvietošanai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 341 "Par zemes vienības daļas 
Brīvības iela 13, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, 
iznomāšanu pakomāta (pasta termināļa) 
izvietošanai" 

 
18.§ 

Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 5-9, Aizputē, nodošanu atsavināšanai izsolē 
 



Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Liepājas iela 
5-9, Aizputē, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 342 "Par nekustamā īpašuma 
Liepājas iela 5-9, Aizputē, nodošanu atsavināšanai 
izsolē" 

 
19.§ 

Par nekustamā īpašuma starpgabala “Pie Pumpuriem”, Vaiņodes pagasts, 
nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma starpgabala 
“Pie Pumpuriem”, Vaiņodes pagasts, nodošanu atsavināšanai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 343 "Par nekustamā īpašuma 
starpgabala “Pie Pumpuriem”, Vaiņodes pagasts, 
nodošanu atsavināšanai" 

 
20.§ 

Par zemes vienības “Vaivariņi”, Cīravas pagasts, kadastra apz. 6448 008 0057, 
nodošanu nomas tiesību izsolē 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Vaivariņi”, 
Cīravas pagasts, kadastra apz. 6448 008 0057, nodošanu nomas 
tiesību izsolē. 

 



Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  1 (Aivars Priedols) 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Gundars Sisenis) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 344 "Par zemes vienības 
“Vaivariņi”, Cīravas pagasts, kadastra apz. 6448 008 
0057, nodošanu nomas tiesību izsolē" 

 
21.§ 

Par nekustamā īpašuma Ganību gatve 7 - 23, Kazdanga, Kazdangas pagasts, 
nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Ganību 
gatve 7 - 23, Kazdanga, Kazdangas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Raivis Kalējs) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 345 "Par nekustamā īpašuma 
Ganību gatve 7 - 23, Kazdanga, Kazdangas pagasts, 
nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai 
personai" 

 
22.§ 

Par zemes vienības “Vaivariņi”, Cīravas pagasts, kadastra apz. 64480080100, 
nodošanu nomas tiesību izsolē 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Vaivariņi”, 
Cīravas pagasts, kadastra apz. 64480080100, nodošanu nomas 
tiesību izsolē. 

 



Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 346 "Par zemes vienības 
“Vaivariņi”, Cīravas pagasts, kadastra apz. 
64480080100, nodošanu nomas tiesību izsolē" 

 
23.§ 

Par zemes vienības “Laši”, Cīravas pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē 
 

Izsaka viedokli 
Raimonds Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Laši”, Cīravas 
pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 347 "Par zemes vienības “Laši”, 
Cīravas pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē" 

 
24.§ 

Par zemes vienības “Lašstrauti”, Cīravas pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē 
 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Lašstrauti”, 
Cīravas pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 



"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 348 "Par zemes vienības 
“Lašstrauti”, Cīravas pagasts, nodošanu nomas 
tiesību izsolē" 

 
25.§ 

Par zemes vienības “Lasīši”, Cīravas pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē 
 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Lasīši”, Cīravas 
pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Gatis Kalniņš) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 349 "Par zemes vienības 
“Lasīši”, Cīravas pagasts, nodošanu nomas tiesību 
izsolē" 

 
26.§ 

Par zemes vienības "Palīgsaimniecības", Aizputes pagasts, daļas 0,40 ha platībā 
iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības 
"Palīgsaimniecības", Aizputes pagasts, daļas 0,40 ha platībā 
iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 350 "Par zemes vienības 
"Palīgsaimniecības", Aizputes pagasts, daļas 0,40 ha 
platībā iznomāšanu personisko palīgsaimniecību 
vajadzībām" 

 
27.§ 

Par nekustamā īpašuma Aizputes iela 6, Priekule nedzīvojamās telpas 8,04 m² 
platībā nomas līguma slēgšanu 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Aizputes 
iela 6, Priekule nedzīvojamās telpas 8,04 m² platībā nomas līguma 
slēgšanu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Inga Ratniece) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 351 "Par nekustamā īpašuma 
Aizputes iela 6, Priekule nedzīvojamās telpas 8,04 m² 
platībā nomas līguma slēgšanu" 

 
28.§ 

Par nekustamā īpašuma Kuršu iela 4 - 5, Dubeņi, Grobiņas pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Kuršu iela 4 
- 5, Dubeņi, Grobiņas pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Edgars Treimanis) 



Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 352 "Par nekustamā īpašuma 
Kuršu iela 4 - 5, Dubeņi, Grobiņas pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 
29.§ 

Par nekustamā īpašuma Dārza iela 16 - 22, Priekule nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Dārza iela 
16 - 22, Priekule nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai 
personai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 353 "Par nekustamā īpašuma 
Dārza iela 16 - 22, Priekule nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 
30.§ 

Par nekustamā īpašuma Dārza iela 18 - 2, Priekule nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Dārza iela 
18 - 2, Priekule nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai 
personai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Linards Tiļugs) 



Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 354 "Par nekustamā īpašuma 
Dārza iela 18 - 2, Priekule nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 
31.§ 

Par nekustamā īpašuma – starpgabala, "Upmalas", Gramzdas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma – 
starpgabala, "Upmalas", Gramzdas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 355 "Par nekustamā īpašuma – 
starpgabala, "Upmalas", Gramzdas pagasts, 
nodošanu atsavināšanai" 

 
32.§ 

Par nekustamā īpašuma Skolas iela 12A, Priekule, nodošanu atsavināšanai izsolē 
 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Skolas iela 
12A, Priekule, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 356 "Par nekustamā īpašuma 
Skolas iela 12A, Priekule, nodošanu atsavināšanai 
izsolē" 

 



33.§ 
Par zemes vienības Līvānu lauks, Kazdangas pagasts, daļas 0,4 ha platībā 

iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām 
 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības Līvānu lauks, 
Kazdangas pagasts, daļas 0,4 ha platībā iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Gundars Sisenis - tehnisku iemeslu dēļ) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 357 "Par zemes vienības Līvānu 
lauks, Kazdangas pagasts, daļas 0,4 ha platībā 
iznomāšanu personisko palīgsaimniecību 
vajadzībām" 

 
34.§ 

Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Aizputes 
iela 24-3, Priekule 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības daļas nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Aizputes iela 24-3, Priekule. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Gundars Sisenis - tehnisku iemeslu dēļ) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 358 "Par zemes vienības daļas 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Aizputes 
iela 24-3, Priekule" 

 
35.§ 



Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Aizputes 
iela 24-3, Priekule 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības daļas nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Aizputes iela 24-3, Priekule. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Gundars Sisenis - tehnisku iemeslu dēļ) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 359 "Par zemes vienības daļas 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Aizputes 
iela 24-3, Priekule" 

 
36.§ 

Par nekustamā īpašuma Aizputes iela 6, Priekule nedzīvojamās telpas 8,3 m² 
platībā nomas līguma slēgšanu 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Aizputes 
iela 6, Priekule nedzīvojamās telpas 8,3 m² platībā nomas līguma 
slēgšanu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Gundars Sisenis - tehnisku iemeslu dēļ) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 360 "Par nekustamā īpašuma 
Aizputes iela 6, Priekule nedzīvojamās telpas 8,3 m² 
platībā nomas līguma slēgšanu" 

 
37.§ 

Par nekustamā īpašuma Aizputes iela 6, Priekule nedzīvojamās telpas 18,4 m² 
platībā nomas līguma slēgšanu 



 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Aizputes 
iela 6, Priekule nedzīvojamās telpas 18,4 m² platībā nomas līguma 
slēgšanu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 361 "Par nekustamā īpašuma 
Aizputes iela 6, Priekule nedzīvojamās telpas 18,4 m² 
platībā nomas līguma slēgšanu" 

 
38.§ 

Par nekustamā īpašuma Aizputes iela 6, Priekule nedzīvojamās telpas 23,4 m² 
platībā nomas līguma slēgšanu 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Aizputes 
iela 6, Priekule nedzīvojamās telpas 23,4 m² platībā nomas līguma 
slēgšanu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 362 "Par nekustamā īpašuma 
Aizputes iela 6, Priekule nedzīvojamās telpas 23,4 m² 
platībā nomas līguma slēgšanu" 

 
39.§ 

Par grozījumiem Rucavas novada domes 22.10.2020 lēmumā Nr.1.16. “Par 
rezerves zemes gabalu piekritību pašvaldībai” 

 



Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par grozījumiem Rucavas novada 
domes 22.10.2020 lēmumā Nr.1.16. “Par rezerves zemes gabalu 
piekritību pašvaldībai”. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 363 "Par grozījumiem Rucavas 
novada domes 22.10.2020 lēmumā Nr.1.16. “Par 
rezerves zemes gabalu piekritību pašvaldībai”" 

 
40.§ 

Par nekustamā īpašuma Zemzari, Grobiņas pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Zemzari, 
Grobiņas pagasts nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai 
personai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 364 "Par nekustamā īpašuma 
Zemzari, Grobiņas pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai" 

 
41.§ 

Par nekustamā īpašuma Zaļumu iela 3, Aizpute nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai 

 



Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Zaļumu iela 
3, Aizpute nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai 
personai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 365 "Par nekustamā īpašuma 
Zaļumu iela 3, Aizpute nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai" 

 
42.§ 

Par nekustamā īpašuma –“Starpgabals pie Veldas Graviņām”, Vaiņodes pagasts, 
nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma –
“Starpgabals pie Veldas Graviņām”, Vaiņodes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Inga Ratniece) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 366 "Par nekustamā īpašuma –
“Starpgabals pie Veldas Graviņām”, Vaiņodes 
pagasts, nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma 
tiesīgai personai" 

 
43.§ 

Par zemes vienības "Ruksīši 7", Cīravas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

 



Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Ruksīši 7", 
Cīravas pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 367 "Par zemes vienības 
"Ruksīši 7", Cīravas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 
44.§ 

Par zemes vienības "Starpgabali", Nīcas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Starpgabali", 
Nīcas pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 368 "Par zemes vienības 
"Starpgabali", Nīcas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 
45.§ 

Par zemes vienības "Pašvaldība", Nīcas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Pašvaldība", 
Nīcas pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

 



Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 369 "Par zemes vienības 
"Pašvaldība", Nīcas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 
46.§ 

Par zemes vienības "Ruksīšu drupas", Cīravas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Ruksīšu 
drupas", Cīravas pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 370 "Par zemes vienības 
"Ruksīšu drupas", Cīravas pagasts, daļas 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
47.§ 

Par zemes vienības "Personīgā palīgsaimniecība Jaunmājas", kad. apz. 6492 004 
0782, 0,8 ha, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Personīgā 
palīgsaimniecība Jaunmājas", kad. apz. 6492 004 0782, 0,8 ha, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 



Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 371 "Par zemes vienības 
"Personīgā palīgsaimniecība Jaunmājas", kad. apz. 
6492 004 0782, 0,8 ha, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" 

 
48.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Saules iela 12-4, Tadaiķi, Bunkas pagasts nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par dzīvokļa īpašuma Saules iela 12-
4, Tadaiķi, Bunkas pagasts nodošanu īpašumā bez atlīdzības. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 372 "Par dzīvokļa īpašuma 
Saules iela 12-4, Tadaiķi, Bunkas pagasts nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības" 

 
49.§ 

Par nekustamā īpašuma “Pagasta Māja”, Sakā, Sakas pagastā nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Pagasta 
Māja”, Sakā, Sakas pagastā nodošanu atsavināšanai izsolē. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 



Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 373 "Par nekustamā īpašuma 
“Pagasta Māja”, Sakā, Sakas pagastā nodošanu 
atsavināšanai izsolē" 

 
50.§ 

Par zemes vienības "Pie Ruksīšiem", Cīravas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Pie Ruksīšiem", 
Cīravas pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 374 "Par zemes vienības "Pie 
Ruksīšiem", Cīravas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 
51.§ 

Par nekustamā īpašuma –starpgabala “Skudrīši”, Kalētu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma –
starpgabala “Skudrīši”, Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 



"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 375 "Par nekustamā īpašuma –
starpgabala “Skudrīši”, Kalētu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 
52.§ 

Par nekustamā īpašuma Strautu ielā 6, Aizputē pārvaldīšanas tiesību nodošanu 
 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Strautu ielā 
6, Aizputē pārvaldīšanas tiesību nodošanu. 

Juris Grasmanis: norāda, ka jāprecizē lēmuma 3.punkts un apmaksu veikt no citiem 
līdzekļiem, jo šie līdzekļi tika iegūti pagājušā gadā un ir 
nogrāmatoti. [audioieraksts 2h: 13m: 52s - 2h:14m: 46s] 

Raimonds Reinis: norāda uz lēmuma 3.punkta būtību. 
[audioieraksts 2h: 15m: 07s - 2h: 15m: 53s] 

Juris Grasmanis: norāda, ka būtu korekti norādīt, no kādiem līdzekļiem. 

Raimonds Reinis: norāda, ka no pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 376 "Par nekustamā īpašuma 
Strautu ielā 6, Aizputē pārvaldīšanas tiesību 
nodošanu" ar labojumiem 

 
53.§ 

Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 29.09.2022. lēmuma Nr.935 “Par 
nekustamā īpašuma “Kurši”-5, Purmsāti, Virgas pagasts, nodošanu atsavināšanai 

pirmpirkuma tiesīgai personai” atcelšanu 
 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības domes 29.09.2022. lēmuma Nr.935 “Par nekustamā 
īpašuma “Kurši”-5, Purmsāti, Virgas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai” atcelšanu. 

Aivars Priedols: jautā, kāpēc atceļ? 

Raimonds Reinis: atbild, ka persona pārdomāja. 



Gunta Gulbe: papildus paskaidro, ka persona vēl nebija noslēgusi pirkuma 
līgumu. atbilstoši Civillikumam varēja vienpusēji atkāpties. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 377 "Par Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības domes 29.09.2022. lēmuma 
Nr.935 “Par nekustamā īpašuma “Kurši”-5, Purmsāti, 
Virgas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai” atcelšanu" 

 
54.§ 

Par nekustamā īpašuma Kalvenes ielā 20, Aizputē pārvaldīšanas tiesību 
nodošanu 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Kalvenes 
ielā 20, Aizputē pārvaldīšanas tiesību nodošanu. 

Juris Grasmanis: norāda, ka lēmuma 3.punktā minēts, ka jāsedz parāds. Lēmuma 
4.punktā, ka mājas uzkrājums ir jāpārskaita personas kontā. 
Skatoties bilanci, māja ir 400 euro parādā palikusi SIA Aizputes 
nami. Vai tas ir loģiski? SIA Aizputes nami apsaimniekoja māju 
nevis katru dzīvokli atsevišķi. 
[audioieraksts 2h: 19m: 22s - 2h: 20: 46s] 

Aivars Priedols: jautā, kā šo var glābt? 

Raimonds Reinis: norāda, ka jautājums ir korekts. Aicinātu lēmuma projektu atgriezt 
atpakaļ skatīšanai komitejā. 
[audioieraksts 2h: 21m: 00s - 2h: 21m: 20s] 

Andrejs Radzevičs: nesaprot, kāpēc ir jānoraida iedzīvotāju vēlme pārņemt 
pārvaldīšanas tiesības. Atlikums uz perioda beigām 4 133 euro. 
Iedzīvotāji ir parādā 2 282 euro. Atlikums ir pozitīvs mājai, nauda 
ir palikusi pāri. Lēmuma projektā kaut kas nav korekti sarakstīts.  
[audioieraksts 2h: 21m: 30s - 2h: 22m: 32s] 

Juris Grasmanis: norāda, ka ir runājis ar SIA Aizputes nami, kuri izskaidroja, ka 
faktiskais atlikums uz perioda beigām ir 1 850 euro, iedzīvotāju 
parāda ir 2 282 euro. Faktiski ir mīnusā 400 euro. 
[audioieraksts 2h: 22m: 42s - 2h: 23m: 01s] 

Andrejs Radzevičs: norāda, uz failu ar nosaukumu bilance.  



[audioieraksts 2h: 23m: 02s - 2h: 23m: 15s] 

Linda Gundega 
Rungovska: 

norāda, ka no mājas atlikuma nevar segt iedzīvotāju parādus. 
Šajā gadījumā dzīvokļu īpašniekiem parāds ir neliels. Lielākā 
parāda summa sastāda iepriekšējo īrnieku parādi, kam nav 
sakara ar šī brīža īpašniekiem. SIA Aizputes nami ir jāstrādā ar 
bijušajiem īrniekiem. 
[audioieraksts 2h: 23m: 39s - 2h: 24m: 10s] 

  

Aivars Priedols plkst.15:26 izziņo sēdes pārtraukumu. 

Aivars Priedols plkst.15:50 atsāk sēdi. 

  

Raimonds Reinis: aicina šo jautājumu atgriezt atpakaļ izskatīšanai komitejā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  1 (Andris Jankovskis) 

"pret" -  1 (Andrejs Radzevičs) 

"atturas" -  

16 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis 
Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars 
Priedols, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

Nolemj: 
Noraidīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 
Kalvenes ielā 20, Aizputē pārvaldīšanas tiesību 
nodošanu" 

 

Andrejs Radzevičs: izsakās par balsošanas motīvu. 
[audioieraksts 2h: 49m: 56s - 2h: 51m: 15s] 

 
55.§ 

Par zemes vienības "Lapas", Priekules pagasts, kad.apz. 6482 009 0027, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Lapas", 
Priekules pagasts, kad.apz. 6482 009 0027, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 



"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 378 "Par zemes vienības 
"Lapas", Priekules pagasts, kad.apz. 6482 009 0027, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
56.§ 

Par zemes vienības "Nomas zemes palīgsaimniecībām", Bārtas pagasts, daļas 
1,35 ha platībā iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Nomas zemes 
palīgsaimniecībām", Bārtas pagasts, daļas 1,35 ha platībā 
iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
1 (Inga Ratniece - likums "Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā") 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 379 "Par zemes vienības 
"Nomas zemes palīgsaimniecībām", Bārtas pagasts, 
daļas 1,35 ha platībā iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām" 

 
57.§ 

Par zemes vienības “Lapas”, Priekules pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Lapas”, 
Priekules pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 



"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 380 "Par zemes vienības 
“Lapas”, Priekules pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 
58.§ 

Par zemes vienības "Ošītes", Durbes pagasts, kadastra apz. 6427 002 0174, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Ošītes", Durbes 
pagasts, kadastra apz. 6427 002 0174, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 381 "Par zemes vienības 
"Ošītes", Durbes pagasts, kadastra apz. 6427 002 
0174, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
59.§ 

Par zemes vienības "Ošītes", Durbes pagasts, kadastra apz. 6427 002 0173, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Ošītes", 
Durbes pagasts, kadastra apz. 6427 002 0173, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"pret" -  nav 



"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 382 "Par zemes vienības 
"Ošītes", Durbes pagasts, kadastra apz. 6427 002 
0173, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
60.§ 

Par nekustamā īpašuma Galvenā ielā 7, Priekulē pārvaldīšanas tiesību nodošanu 
 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Galvenā ielā 
7, Priekulē pārvaldīšanas tiesību nodošanu. 

Andrejs Radzevičs: jautā, kā ir šeit ar savstarpējām attiecībām - kas tiek nodots kopā 
ar šo procesu? Cik tiek nodots? Vai tiek atskaitīti komunālie parādi 
no uzkrājuma? 

Linda Gundega 
Rungovska: 

norāda, ka komunālie parādi neietekmē uzkrājumu. Uzkrājumu 
nodod jaunajam pārvaldniekam. Katram dzīvokļa īpašniekam vai 
īrniekam pašam ir jātiek galā. 

Andrejs Radzevičs: jautā, vai jaunais pārvaldnieks saņems 5 504,43 euro? 

Linda Gundega 
Rungovska: 

apstiprina, ka saņems. Iespējams, summa uz 1.maiju būs 
nedaudz savādāka kā tas rakstīts lemjošajā daļā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 383 "Par nekustamā īpašuma 
Galvenā ielā 7, Priekulē pārvaldīšanas tiesību 
nodošanu" 

 
61.§ 

Par nekustamā īpašuma “Lejas Zirnīši”, Nīcas pagasts, noteikšanu par 
starpgabalu 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Lejas 
Zirnīši”, Nīcas pagasts, noteikšanu par starpgabalu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis 



Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 384 "Par nekustamā īpašuma 
“Lejas Zirnīši”, Nīcas pagasts, noteikšanu par 
starpgabalu" 

 
62.§ 

Par nekustamā īpašuma Kalnu iela 3 - 6, Kūdra, Aizputes pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Kalnu iela 3 
- 6, Kūdra, Aizputes pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 385 "Par nekustamā īpašuma 
Kalnu iela 3 - 6, Kūdra, Aizputes pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 
63.§ 

Par nekustamā īpašuma Aizputes iela 6, Priekule nedzīvojamās telpas 53 m² 
platībā nomas līguma slēgšanu 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Aizputes 
iela 6, Priekule nedzīvojamās telpas 53 m² platībā nomas līguma 
slēgšanu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Inga Ratniece, Raimonds 



Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Andrejs Radzevičs) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 386 "Par nekustamā īpašuma 
Aizputes iela 6, Priekule nedzīvojamās telpas 53 m² 
platībā nomas līguma slēgšanu" 

 
64.§ 

Par nekustamā īpašuma Aizputes iela 6, Priekule nedzīvojamās telpas 8,3 m² 
platībā nomas līguma slēgšanu 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Aizputes 
iela 6, Priekule nedzīvojamās telpas 8,3 m² platībā nomas līguma 
slēgšanu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Gatis Kalniņš) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 387 "Par nekustamā īpašuma 
Aizputes iela 6, Priekule nedzīvojamās telpas 8,3 m² 
platībā nomas līguma slēgšanu" 

 

Andrejs Radzevičs plkst.16:03 atstāj sēžu zāli. 

 
65.§ 

Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošo noteikumu “Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības projektu finansējuma konkurss iedzīvotāju iniciatīvu 

īstenošanai” izdošanu 
 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības saistošo noteikumu “Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības projektu finansējuma konkurss iedzīvotāju iniciatīvu 
īstenošanai” izdošanu. 

 



Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis 
Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars 
Priedols, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Juris Grasmanis) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 388 "Par Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības saistošo noteikumu 
“Dienvidkurzemes novada pašvaldības projektu 
finansējuma konkurss iedzīvotāju iniciatīvu 
īstenošanai” izdošanu" 

 
66.§ 

Par zemes vienības “Lazdas”, Rucavas pagasts, daļas iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Lazdas”, 
Rucavas pagasts, daļas iznomāšanu personisko palīgsaimniecību 
vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 389 "Par zemes vienības 
“Lazdas”, Rucavas pagasts, daļas iznomāšanu 
personisko palīgsaimniecību vajadzībām" 

 
SOCIĀLO UN VESELĪBAS JAUTĀJUMU KOMITEJĀ IZSKATĪTAIS JAUTĀJUMS: 

 
67.§ 

Par Dzīvokļu komisijas 2024.gada 25.janvāra lēmumu "Par atteikumu slēgt 
dzīvojamās telpas īres līgumu par Liepājas ielā 11B-8, Priekulē" 

 

Ziņo Gunta Gulbe: sagatavots lēmuma projekts par Dzīvokļu komisijas 2024.gada 
25.janvāra lēmumu "Par atteikumu slēgt dzīvojamās telpas īres 
līgumu par Liepājas ielā 11B-8, Priekulē". 



 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 390 "Par Dzīvokļu komisijas 
2024.gada 25.janvāra lēmumu "Par atteikumu slēgt 
dzīvojamās telpas īres līgumu par Liepājas ielā 11B-
8, Priekulē"" 

 
PIEKRASTES ATTĪSTĪBAS KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 

 
68.§ 

Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma nepagarināšanu SIA “Lagūna L” 
 

Ziņo Jānis Veits: sagatavots lēmuma projekts par rūpnieciskās zvejas tiesību 
nomas līguma nepagarināšanu SIA “Lagūna L”. 

  

Sandris Bēča plkst.16:08 atstāj sēžu zāli. 

Andrejs Radzevičs plkst.16:09 atgriežas sēžu zālē. 

  

Raivis Kalējs: jautā, vai ir izskatīts variants, ka lauž un slēdz līgumu? 

Gunta Gulbe: norāda, ja tiks saņemts šāds iesniegums, tad var izskatīt. Līgumā 
ir paredzēts, ka pusēm vienojoties līgumu var izbeigt. Šobrīd bija 
iesniegums, ka vēlas pagarināt. Bet maksimāli likumā noteikto 
termiņu mēs nevaram pagarināt. 

Raivis Kalējs: norāda, ka iespējams iesniedzējam šis variants ir jāpiedāvā. 

Jānis Veits: norāda, ka projekta vērtētājiem šo lēmumu arī var iesniegt. 

Andrejs Radzevičs: norāda, ka bijusi tikšanās ar zivsaimniecības departamenta 
vadītāju Riekstiņa kungu, kurš minēja līdzīgus gadījumus. Tas tiek 
skatīts tādā kontekstā, ka ir Eiropas finansējuma nosacījumos ir 
ielikti zināmi termiņi, cik ilgi jābūt spēkā līgumam. Vai tagad 
nesanāks tā, ka persona nevarēs iegūt finansējumu? 
[audioieraksts 3h: 09m: 13s - 3h: 10m: 12s] 

Jānis Veits: norāda, ka vairāk paļāvās uz juristes atbildību. Ir iespējams ar 
šādu lēmumu. 

  

Sandris Bēča Plkst.16:11 atgriežas sēžu zālē. 



  

Raivis Kalējs: norāda, ka ar šo lēmumu atbildēs uz iesniegumu, ka nevaram 
pagarināt, jo ir sasniegts maksimālais līguma termiņš. Mūsu 
speciālisti var rosināt uzņēmēju uzrakstīt iesniegumu par līguma 
izbeigšanu un jauna slēgšanu, kurš paredz jaunu termiņu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  1 (Inga Ratniece) 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 391 "Par rūpnieciskās zvejas 
tiesību nomas līguma nepagarināšanu SIA “Lagūna 
L”" 

 
69.§ 

Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma pagarināšanu IK “Asarītis” 
 

Ziņo Jānis Veits: sagatavots lēmuma projekts par rūpnieciskās zvejas tiesību 
nomas līguma pagarināšanu IK “Asarītis”. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 392 "Par rūpnieciskās zvejas 
tiesību nomas līguma pagarināšanu IK “Asarītis”" 

 
IZGLĪTĪBAS UN SPORTA KOMITEJĀ IZSKATĪTAIS JAUTĀJUMS: 

 
70.§ 

Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības izglītības iestāžu dalību atklātajā 
projektu konkursā “Atbalsts izglītības iestāžu pašpārvalžu attīstībai programmas 

“Kontakts” iniciatīvu projektu īstenošanai” 
 



Ziņo Andrejs 
Radzevičs: 

sagatavots lēmuma projekts par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības izglītības iestāžu dalību atklātajā projektu konkursā 
“Atbalsts izglītības iestāžu pašpārvalžu attīstībai programmas 
“Kontakts” iniciatīvu projektu īstenošanai”. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 393 "Par Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības izglītības iestāžu dalību atklātajā 
projektu konkursā “Atbalsts izglītības iestāžu 
pašpārvalžu attīstībai programmas “Kontakts” 
iniciatīvu projektu īstenošanai”" 

 
VIDES JAUTĀJUMU KOMITEJĀ IZSKATĪTAIS JAUTĀJUMS: 

 
71.§ 

Par medību tiesību iznomāšanu biedrībai “Mednieku klubs “Mežābele 1”” uz 
zemes vienībām Kalētu pagastā 

 

Ziņo Dzintars 
Kudums: 

sagatavots lēmuma projekts par medību tiesību iznomāšanu 
biedrībai “Mednieku klubs “Mežābele 1”” uz zemes vienībām 
Kalētu pagastā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
1 (Andrejs Radzevičs - likums "Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā") 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 394 "Par medību tiesību 
iznomāšanu biedrībai “Mednieku klubs “Mežābele 
1”” uz zemes vienībām Kalētu pagastā" 

 



TERITORIJAS ATTĪSTĪBAS KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 
 

72.§ 
Par detālplānojuma apstiprināšanu nekustamam īpašumam “Roņi”, Papē, 

Rucavas pagastā, Dienvidkurzemes novadā 
 

Ziņo Gundars 
Sisenis: 

sagatavots lēmuma projekts par detālplānojuma apstiprināšanu 
nekustamam īpašumam “Roņi”, Papē, Rucavas pagastā, 
Dienvidkurzemes novadā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 395 "Par detālplānojuma 
apstiprināšanu nekustamam īpašumam “Roņi”, 
Papē, Rucavas pagastā, Dienvidkurzemes novadā" 

 
73.§ 

Par lokālplānojuma nodošanu publiskai apspriešanai un institūciju atzinumu 
saņemšanai īpašumam Akmeņu iela 7, Pāvilostā, Dienvidkurzemes novadā 

(kadastra Nr. 6413 006 0084) 
 

Ziņo Gundars 
Sisenis: 

sagatavots lēmuma projekts par lokālplānojuma nodošanu 
publiskai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai 
īpašumam Akmeņu iela 7, Pāvilostā, Dienvidkurzemes novadā 
(kadastra Nr. 6413 006 0084). 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  1 (Aivars Priedols) 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 396 "Par lokālplānojuma 
nodošanu publiskai apspriešanai un institūciju 
atzinumu saņemšanai īpašumam Akmeņu iela 7, 



Pāvilostā, Dienvidkurzemes novadā (kadastra Nr. 
6413 006 0084)" 

 
74.§ 

Par detālplānojuma nekustamajiem īpašumiem “Viesmīlis”, “Ezīši”, “Bīčas”, 
“Atpūtas”, “Rožsili” un “Reimaņi”, Rucavas pagastā, Dienvidkurzemes novadā 

izstrādes uzsākšanu, izstrādes vadītāja un darba uzdevuma apstiprināšanu 
 

Ziņo Gundars 
Sisenis: 

sagatavots lēmuma projekts par detālplānojuma nekustamajiem 
īpašumiem “Viesmīlis”, “Ezīši”, “Bīčas”, “Atpūtas”, “Rožsili” un 
“Reimaņi”, Rucavas pagastā, Dienvidkurzemes novadā izstrādes 
uzsākšanu, izstrādes vadītāja un darba uzdevuma 
apstiprināšanu. 

Andrejs Radzevičs: jautā, vai nebija korekti vispirms izskatīt jautājumu par iepriekšējo 
izbeigšanu? Uz šo brīdi būs spēkā divi lēmumi par izstrādi. 

Juris Grasmanis: norāda, ka viņi būs spēkā īsu brīdi. Nākamajā jautājumā izbeigs. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 398 "Par detālplānojuma 
nekustamajiem īpašumiem “Viesmīlis”, “Ezīši”, 
“Bīčas”, “Atpūtas”, “Rožsili” un “Reimaņi”, Rucavas 
pagastā, Dienvidkurzemes novadā izstrādes 
uzsākšanu, izstrādes vadītāja un darba uzdevuma 
apstiprināšanu" 

 
75.§ 

Par detālplānojuma izstrādes atcelšanu nekustamajiem īpašumiem “Viesmīlis”, 
“Ezīši”, “Bīčas”, “Atpūtas”, “Rožsili” un “Reimaņi” 

 

Ziņo Gundars 
Sisenis: 

sagatavots lēmuma projekts par detālplānojuma izstrādes 
atcelšanu nekustamajiem īpašumiem “Viesmīlis”, “Ezīši”, “Bīčas”, 
“Atpūtas”, “Rožsili” un “Reimaņi”. 

Andrejs Radzevičs: jautā, kuru tagad atceļ? 

  

Aivars Priedols plkst.16:22 izziņo sēdes pārtraukumu. 



Jānis Pelnēns, Dzintars Kudums atstāj sēžu zāli. 

Aivars Priedols: plkst.16:27 atsāk sēdi. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 397 "Par detālplānojuma 
izstrādes atcelšanu nekustamajiem īpašumiem 
“Viesmīlis”, “Ezīši”, “Bīčas”, “Atpūtas”, “Rožsili” un 
“Reimaņi”" 

 
76.§ 

Par ceļa servitūta nodibināšanu par labu nekustamam īpašumam “Ozolbirzes”, 
Virgas pagasts 

 

Ziņo Gundars 
Sisenis: 

sagatavots lēmuma projekts par ceļa servitūta nodibināšanu par 
labu nekustamam īpašumam “Ozolbirzes”, Virgas pagasts. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 399 "Par ceļa servitūta 
nodibināšanu par labu nekustamam īpašumam 
“Ozolbirzes”, Virgas pagasts" 

 
77.§ 

Par ceļa servitūta nodibināšanu par labu nekustamam īpašumam “Alši”, Vērgales 
pagasts 

 

Ziņo Gundars 
Sisenis: 

sagatavots lēmuma projekts par ceļa servitūta nodibināšanu par 
labu nekustamam īpašumam “Alši”, Vērgales pagasts. 

 



Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 400 "Par ceļa servitūta 
nodibināšanu par labu nekustamam īpašumam 
“Alši”, Vērgales pagasts" 

 

Jānis Pelnēns, Dzintars Kudums plkst.16:29 atgriežas sēžu zālē. 

 
78.§ 

Par ceļa servitūta nodibināšanu par labu nekustamam īpašumam “Matroži”, 
Sakas pagasts 

 

Ziņo Gundars 
Sisenis: 

sagatavots lēmuma projekts par ceļa servitūta nodibināšanu par 
labu nekustamam īpašumam “Matroži”, Sakas pagasts. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Jānis Pelnēns, Aivars 
Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Dzintars Kudums) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 401 "Par ceļa servitūta 
nodibināšanu par labu nekustamam īpašumam 
“Matroži”, Sakas pagasts" 

 
PAPILDUS IZSKATĀMIE JAUTĀJUMI: 

 
79.§ 

Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības Saistošo noteikumu Nr. ….. “Grozījumi 
2022. gada 26. augusta saistošajos noteikumos Nr. 2022/31 “Par sociālo 
pakalpojumu saņemšanas kārtību Dienvidkurzemes novadā”`` izdošanu 

 

Ziņo Juris 
Grasmanis: 

sagatavots lēmuma projekts par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības Saistošo noteikumu “Grozījumi 2022. gada 26. 



augusta saistošajos noteikumos Nr. 2022/31 “Par sociālo 
pakalpojumu saņemšanas kārtību Dienvidkurzemes novadā”`` 
izdošanu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 402 "Par Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.2024/6 
“Grozījumi 2022. gada 26. augusta saistošajos 
noteikumos Nr. 2022/31 “Par sociālo pakalpojumu 
saņemšanas kārtību Dienvidkurzemes novadā” " 
izdošanu" 

 
80.§ 

Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2021. gada 30. septembra 
saistošo noteikumu Nr. 8 “Par aprūpes pakalpojumu bērniem ar invaliditāti 

Dienvidkurzemes novadā” grozījumu apstiprināšanu 
 

Ziņo Juris 
Grasmanis: 

sagatavots lēmuma projekts par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības domes 2021. gada 30. septembra saistošo 
noteikumu Nr. 8 “Par aprūpes pakalpojumu bērniem ar invaliditāti 
Dienvidkurzemes novadā” grozījumu apstiprināšanu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 403 "Par Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības domes 2021. gada 30. 
septembra saistošo noteikumu Nr. 8 “Par aprūpes 
pakalpojumu bērniem ar invaliditāti 



Dienvidkurzemes novadā” grozījumu 
apstiprināšanu" 

 
81.§ 

Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Par 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības pabalstu jaundzimušo aprūpei” izdošanu 
 

Ziņo Juris 
Grasmanis: 

sagatavots lēmuma projekts par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības domes saistošo noteikumu “Par Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības pabalstu jaundzimušo aprūpei” izdošanu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 404 "Par Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Par 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības pabalstu 
jaundzimušo aprūpei” izdošanu" 

 
82.§ 

Par grozījumu Dienvidkurzemes novada pašvaldības darbinieku amatu kataloga 
10. pielikumā (Dienvidkurzemes novada Kultūras pārvalde) apstiprināšanu 

 

Ziņo Linards Tiļugs: sagatavots lēmuma projekts par grozījumu Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības darbinieku amatu kataloga 10. pielikumā 
(Dienvidkurzemes novada Kultūras pārvalde) apstiprināšanu. 

Andrejs Radzevičs: jautā, vai šajā lēmumā ir saglabāta amata vieta Otaņķos? 
[audioieraksts 3h: 32m: 55s - 3h: 33m: 33s] 

Linards Tiļugs: norāda, ka gribētu runāt par cilvēkiem, kuri šo darbu veiks. Ar 
katru personu ir atsevišķi izrunāts nākotnes iespēja.  
[audioieraksts 3h: 33m: 39s - 3h: 34m: 57s] 

Andrejs Radzevičs: jautā, vai tiek saglabāta amata vieta ar 0,7 slodzi Otaņķos? 

Linards Tiļugs: norāda, kā redzams 10.pielikumā, 0,7 slodze Otaņķos tiek 
svītrota. Tas redzams 7.punktā. 

Patricija Andersone: norāda, ka dokumentā Grozījumi 10.pielikumā, kurā parādās, ka 
Otaņķos ir 0,7 slodze. 

 



Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 405 "Par grozījumu 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības darbinieku 
amatu kataloga 10. pielikumā (Dienvidkurzemes 
novada Kultūras pārvalde) apstiprināšanu" 

 

Andrejs Radzevičs: izsakās par balsošanas motīvu. 
[audioieraksts 3h: 36m: 52s - 3h: 37m: 22s] 

Raivis Kalējs: informē par reālo situāciju. 
[audioieraksts 3h: 37m: 40s - 3h: 38m: 40s] 

 
83.§ 

Par sadarbību starp Dienvidkurzemes novada pašvaldību un Pērnavas 
pašvaldībām 

 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par sadarbību starp 
Dienvidkurzemes novada pašvaldību un Pērnavas pašvaldībām. 

Kristīne Dundure: īsumā informē par lēmuma projekta būtību. 

Andrejs Radzevičs: aicina pārbaudīt, vai nav korekti jāatspoguļo igauņu kolēģu vārdi 
un uzvārdi. Vēl precizēt arī amatus. 

Juris Grasmanis: norāda, ka līgums sastādīts divos eksemplāros un trīs valodās. 
Vai angļu valoda ir vajadzīga? 

Kristīne Dundure: paskaidro, ka angļu valoda ir vajadzīga, lai igauņi var sagatavot 
līgumu igauņu valodā. Tā mēs esam vienojušies. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 406 "Par sadarbību starp 
Dienvidkurzemes novada pašvaldību un Pērnavas 
pašvaldībām" ar labojumiem. 

 
Sēde slēgta plkst. 16:44 
 
Domes priekšsēdētājs Aivars Priedols 
 03.05.2024. 
 
Administratīvās daļas vadītāja Madara Lagzdiņa 
 03.05.2024. 


